РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ
       сельского поселения
          Старый Аманак
    муниципального района
          Похвистневский
       Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Старый Аманак
07.07.2023 г №77
О подготовке проекта изменений в Генеральный план

сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, постановляю:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 11.12.2013 № 72 (в ред. от 10.12.2020 № 20), (далее – проект изменений в Генеральный план), в части установления функциональной зоны «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур» для территорий, указанных в Приложении
№ 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке изменений в Генеральный план в соответствии с Приложением № 3 к настоящему Постановлению.

3. Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой генерального плана сельского поселения Старый Аманак по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в срок до «12» июля 2023 года по адресу: 446472, Самарская область, Похвистневский район, с. Старый Аманак, ул. Центральная, д. 37А, либо по адресу электронной почты: adm.amanak.efremova@yandex.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете Аманакские вести и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу https://star-amanak.ru/
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Т.А.Ефремова
Приложение № 1
к Постановлению Администрации сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области

от «07»июля 2023 года № 77
[image: image1.jpg]Cxema TeppuTopuu Ang paspaboTkm NpoekTa U3MEHEHWI B reHeparnbHbIi nnaH
cerbekoro nocerieHns Ctapbii AMaHak MyHUUUNansHoro paoHa MNoxXBUCTHEBCKUIA
Camapckor obnactu

D MCHT . Teppuropis 1

e 1 1
Tepuropus 1

Dpgemenm 1.1

Dpae;

L

Tepuropus 1

ae 1

Dpaemenm 1.1 o ||[Dpacmenm 1.2

Dpaemernm 1.

Teppuropus 1

Teppuropus

DparMeHT B Dpacmerm 1.7 S
- JS
Dpaemenin 1.4
‘; : Dpacm
Tep, 73 %ﬁ - eppuTopHs 2
3 » M Ppaemenm 1y
® ®eooes o0 o o
[T
il
Dpacmerm 14 o o Dpacmenm .6 DPpazmenm 1.7
11
4
Teppuropus 6
Dpazuenm 1.5
s O
.
e -
eppuTOpHA 5 Tepputopus 1

YcnoeHble 0603HaYeHUsA

T'paHuLa CenbCckoro noceneHns
T'paHuLa HaceneHHoro nyHKTa

O6nacTb, B OTHOLUEHWU KOTOPOI
npeanaraeTcs paspaBoTka npoekTa
M3MEHEHWIi B reHepanbHbIA NnaH

Tepputopus 1,

TeppuTopus 2,

Tepputopus 3,

Tepputopus 4,

Tepputopus 5,

Tepputopus 6,

B OTHOLLIEHU KOTOPBLIX MpeanaraeTcs 7,7 . 5
M3MEHEHNe (YHKLVOHAMBHOTO 30HNPOoBaHNS & C/ Wi

i ]!

Приложение № 2
к Постановлению Администрации сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области

от «07»июля 2023 года № 77
[image: image2.jpg]Cxema TeppuTopuu Ang paspaboTkm NpoekTa U3MEHEHWI B reHeparnbHbIi nnaH
cerbeKoro nocerieHna Ctapbii AMaHak MyHUUMNansHoro paoHa MNoxXBUCTHEBCKUIA
Camapckor obnacTtu

DparmeHT 2

e A\ \\
o SN
Teppuro; -

DparmeHT 3 P ¢ Dparme

Teppuropia 9

eppUTOpHS 9,

Teppuropus 7

Dparmen1 / } Teppuropus 7

YcnoeHble 0603HaYeHUsA

mm—e e [paHuLia CeNbCKOro noceneHns

*  TpaHuLia HaceneHHOro NyHKTa

—
OBnacTb, B OTHOLLIEHUW KOTOPOIA
npeanaraeTcs paspaBoTka npoekTa
M3MEHEHWIi B reHepanbHbIA NnaH
Bl Tepputopus 7, s = e
[ ] Tepputopus 8, o '
[  Tepputopus 9,
B OTHOLLIEHUN KOTOPBIX
npeAnaraeTcs UsMeHeH1e
YHKLVMOHANBHOTO 30HMPOBAHNS

CDp:;lI‘MeHT K]
I~
d)parM“FHT 6

Приложение № 3
к Постановлению Администрации сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области

от «07»июля 2023 года № 77
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в генеральный план сельского поселения Старый Аманак муниципального района  Похвистневский Самарской области (далее также – проект изменений в генеральный план)
	№
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки проведения работ

	1.
	Разработка проекта изменений в генеральный план
	Исполнитель по договору
	До 17.07.2023

	2.
	Проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план
	Администрация сельского поселения
	До 21.08.2023

	3.
	Доработка проекта изменений в генеральный план с учетом замечаний, поступивших по результатам публичных слушаний
	Исполнитель по договору
	До 04.09.2023

	4.
	Размещение проекта изменений в генеральный план во ФГИС ТП
	Администрация сельского поселения
	До 18.09.2023

	5.
	Согласование проекта изменений в генеральный  план с уполномоченными органами государственной власти
	Администрация сельского поселения
	До 18.10.2023

	6.
	Утверждение проекта изменений в генеральный план
	Собрание представителей сельского поселения
	До 31.10.2023

	7.
	Опубликование утверждённых изменений в генеральный план
	Глава сельского поселения
	В течение 10 дней со дня утверждения изменений в генеральный план